
Contacto

Teléfono +34 968279688
Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/052651/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2023 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de acompañamiento en el servicio de transporte escolar de las rutas
30010899f del cee smo. cristo de la misericordia, 30011417b del cee los niños autistas (las boqueras) y
30008376c del cee maestro d. eusebio martínez.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.321,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.110,8 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EKIPO MEDIOS,SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B73297244
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.110,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.321,88 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I0ZkMD%2FEexW2g kLQ8TeYKA%3D%3D

ID 0000012165782 |  2023-000944981 | Tue, 05 Dec 2023 14:04:01:530 CET 170178142635332259UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I0ZkMD%2FEexW2gkLQ8TeYKA%3D%3D

